Si ^:'

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 290/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 11 de abril de 2016.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN,
de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.015637.2016-16, de 08 de abril de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo nominados para compor, sob a coordenação do
primeiro, a Comissão de Seleção do Processo de Seleção do Processo Seletivo para Curso de
Aperfeiçoamento para Professores dos Municípios do Rio Grande do Norte (CAPROM): Língua
Portuguesa, Matemática e Cidadania, referente ao Edital n° 009/2016-PROEN/IFRN.

SERVIDOR MATRÍCULA

José Roberto Oliveira dos Santos 1578087

Edneide da Conceição Bezerra 2245601

Thiago Medeiros Barros 1833788

Jefferson Vitoriano Sena 1692554

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Natal-Central

HBBBBES

REDE FEDERAL
DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

F. TECNOLÓGICA